sala
Sala Expo - Cittadella della Cultura

Auditorium Rigoni Stern - Cittadella della
Cultura

Sala riunioni Piero Brambilla- Cittadella
della Cultura

Auditorium scuola media
Salone Omate

Sala C.S.A. Cesare Brambilla - Centro
Sportivo Parco A. Moro

indirizzo
Via G.M. Ferrario, 53
Via G.M. Ferrario, 53

Via G.M. Ferrario, 53

via C. Battisti, 44
Via Riva del Ponte Nuovo, 3

Via Don L. Cantini, 71

mq
210

200

327
65

capienza
99

99

35

99
26

35



